
 
                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

 
 

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 
 

Ανάκληση της Φ.471/213/Σ.45/10-1-19/ΓΕΑ/Β5/2 Προκήρυξης πλήρωσης θέσης 
ευθύνης του Υποδιοικητή της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας/Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας, κατ' εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υ.Κ. 
(ν.3528/2007), όπως ισχύει (ΑΔΑ:7Χ6Τ6-ΔΛΟ) 

 
 
                   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
                           

             
Έχοντας υπόψη: 

 

 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 84-86 του ν.3528/2007 (Α΄ 26) όπως ισχύει 

β) του άρθρου 6 του π.δ. 161/1997 «Οργανισμός, Κανονισμός της ΕΜΥ του 
ΥΠΕΘΑ» (Α΄ 142) 

γ)  των άρθρων 26 και 35 του π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού 
ΥΠΕΘΑ» (Α΄ 148) 

2.  Την Φ.471/213/Σ.45/10-1-19/ΓΕΑ/Β5/2 Προκήρυξη πλήρωσης θέσης ευθύνης του 
Υποδιοικητή της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας/Υπουργείο Εθνικής Άμυνας, 
κατ' εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υ.Κ. (ν.3528/2007), όπως 
ισχύει (ΑΔΑ: 7Χ6Τ6-ΔΛΟ) 

3. Τη Φ.471/173/Σ.42/14-1-20/ΓΕΑ/Β5/2 Απόφαση κ. Γενικού Γραμματέα 
ΥΠΕΘΑ (ΑΔΑ:ΩΘΒΑ6-Τ15) 

4. Το πδ. 83/2019 (Α΄ 121) περί «Διορισμού Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

 

ΠΡΟΣ : 
 
 
 
 

   
 
   
   Πίνακας Αποδεκτών 
 

ΚΟΙΝ. :     
     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 
ΚΛΑΔΟΣ Β΄-ΔΝΣΗ ΠΟΛ.ΠΡΣΚΟΥ/Β5 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/2 
Τηλ/νο: 210 659 2521-3 
fax: 2106443073 
e-mail: b52.hafgs@haf.gr 
Φ. 471/6766 

Σ. 1522 

Αθήνα    6    Αυγ  2020 

∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΦΩΝ Πρωτοκολλήθηκε στις 01/09/2020-13:52:19 µε αριθµό 17105/2020

ΑΔΑ: ΨΤΕΧ6-Α86



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

1.  Ανακαλούμε, από την έκδοση της παρούσας, την υπ΄ αριθμ. 
Φ.471/213/Σ.45/10-1-19/ΓΕΑ/Β5/2 (ΑΔΑ:7Χ6Τ6-ΔΛΟ) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
περί «Προκήρυξης πλήρωσης θέσης ευθύνης του Υποδιοικητή της Εθνικής 
Μετεωρολογικής Υπηρεσίας/Υπουργείο Εθνικής Άμυνας, κατ' εφαρμογή των 
διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υ.Κ. (ν.3528/2007), όπως ισχύει», λόγω του ότι με 
τον Οργανισμό Πολιτικού Προσωπικού ΥΠΕΘΑ (πδ 79/2018) δεν συστάθηκε η θέση 
του Υποδιοικητή ως οργανική μονάδα επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης. 

 
2. Με την παρούσα Κοινή Απόφαση ανακαλείται η Φ.471/173/Σ.42/14-1-

20/ΓΕΑ/Β5/2 Απόφαση κ. Γ.Γ. ΥΠΕΘΑ (ΑΔΑ:ΩΘΒΑ6-Τ15). 
 

 

    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
                                                                   
                   
    ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ 
            
 
 
 
 
         Ακριβές Αντίγραφο 
ΜΥ ΠΕ Δ-Ο Παναγιώτα Τσούμου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤΕΧ6-Α86



 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Όλα τα Υπουργεία: 
α) Γραφεία Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών, Υφυπουργών. 

β) Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού 

2. Γενικές και Ειδικές Γραμματείες 
α) Γραφεία Γενικών/Ειδικών Γραμματέων 

β) Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού 

3. Ανεξάρτητες Αρχές- Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού 
4. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ), gd_prosl@asep.gr 
5. 1o Ειδικό Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙΣΕΠ), Γραμματεία 
klairi.grigoriadi@ydmed.gov.gr 
6. Υπουργείο Εσωτερικών, Γενική Δνση Αποκέντρωσης και Τοπικής Αυτοδιοίκησης, 
προκειμένου να κοινοποιηθεί στις αποκεντρωμένες Διοικήσεις και στους ΟΤΑ β΄βαθμού) 
 

 

Κοινοποίηση: 

 

1. Υπουργείο Εσωτερικών: 

α) Δνση Αξιολόγησης και Παρακολούθησης Διαδικασιών Επιλογής και Πειθαρχικών 

Θεμάτων, Βας. Σοφίας 15, 10674 

β) Δνση Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού, hrm@ydmed.gov.gr 

 

2. Εθνική Μετεωρολογική Υπηρεσία/Υπουργείο Εθνικής Άμυνας 
 

Εσωτερική Διανομή: 

 Γραφείο κ. ΥΕΘΑ 

 Γραφείο κ. ΥΦΕΘΑ 

 Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα ΥΠΕΘΑ 

 ΕΓΑ/ΓΕΕΘΑ – ΓΕΣ – ΓΕΝ – ΓΕΑ 

 ΓΕΑ/Διεύθυνση Πολιτικού Προσωπικού (για την κοινοποίηση στους φορείς αρμοδιότητας 
του) 

 ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΔΥΠΠ 

mailto:hrm@ydmed.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤΕΧ6-Α86


		2020-08-06T12:50:55+0300
	Athens




